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Art.-Nr. 1949: Anschlusskabel mit Buchse
orange 2polig, 11cm Kabel+3cm Buchse
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Anschlusskabel mit Buchse orange 2polig, 11cm
Kabel+3cm Buchse

Das 2-polige Kabel hat eine L?nge von 11cm mit abisolierten Kabelenden (gemessen bis zum
Stecker).

Der Stecker selbst hat eine L?nge von 3cm.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Anschlusskabel mit Buchse orange
2polig, 11cm Kabel+3cm Buchse

1949

4260385828514
4260385828514

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

P20

100 mm

0,006 kg

0,006 kg



